 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA/DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
Č. 3
	Veřejná zakázka

	[bookmark: _Hlk203554550]Bezbariérové úpravy objektu ZŠ Žižkova ve Šluknově v rámci projektu „Šluknov, mobilita – Základní škola Žižkova, odstranění bariér“




Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon)

	Druh zadávacího řízení
	Zjednodušené podlimitní řízení

	Druh zakázky
	Stavební práce

	Předpokládaná hodnota zakázky
	22.300.000 Kč bez DPH

	Adresa profilu zadavatele
	https://verejne.zakazky.mesto-sluknov.cz/

	Datum zahájení řízení
	24. 07. 2025






Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je dostupný na https://verejne.zakazky.mesto-sluknov.cz/.
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	Zadavatel:
Město Šluknov
se sídlem nám. Míru 1, 
40 777 Šluknov 


	IČO: 00261688	 







Ve Šluknově dne 01. 08. 2025
ÚVOD

Zadavatel Vám poskytuje v souladu s § 98 odst. 3 Zákona, tedy na základě předchozí žádosti, vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedenému zadávacímu řízení.
2 ZNĚNÍ ŽÁDOSTI

Dotaz č. 1
U pozice D01 nevíme, zda máme ocenit celé dveře nebo pouze nadsvětlík, (v PD uvedeno úprava stávajících dveří, ale rozměry jsou celých dveří).

Dotaz č. 2
U vnitřních AL dveří je v popisu uvedena barva RAL7016, ale v poznámce je uvedeno dekor dřeva ... co platí?

Dotaz č. 3
U pozice O03/P (PVC okno) – je uvedena barva křídla z exteriéru "antracit". Je to správně, když vše ostatní je bílé?

1. VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA/DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Odpověď na dotaz č. 1
PD předpokládá úpravu stávající výplně D01. Úpravy výplně jsou popsány jednoznačně v poznámce položky D01 a v poznámce č. 1 na konci dokumentu (specifikace vnějších dveří). Kóty schématu ve specifikaci jsou orientační viz poznámka č. 2 na konci téhož dokumentu
Odpověď na dotaz č. 2
Dekor dřeva se vztahuje k plným dveřním křídlům (položky Di01 – Di15). AL dveře budou barva RAL 7016.
Odpověď na dotaz č. 3
Barva antracit je překlep. Platí bílá.
PODPIS

	Zadavatel:
Město Šluknov
se sídlem nám. Míru 1, 
40 777 Šluknov 


	Mgr. Martin Chroust
Vedoucí Odboru rozvoje a ŽP
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